
Id: XFZLA-RZIOV-JLXSF-JATPX-PUCXH

UCHWAŁA NR XLVI/263/10
RADY GMINY MOKRSKO

z dnia 21 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/247/10 w sprawie udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej dla 
Powiatu Wieluńskiego przy realizacji zadań w ramach Inicjatyw Samorządowych 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) oraz art 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r nr 28 poz.146) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/247/10 Rady Gminy Mokrsko z dnia 27 kwietnia 2010r w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej dla Powiatu Wieluńskiego przy realizacji zadań w ramach 
Inicjatyw Samorządowych wprowadza się następujące zmiany: §1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej i rzeczowej dla Powiatu na realizację wspólnego zadania 
inwestycyjnego polegającego na wykonaniu dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 4510E Wieluń - Toplin w miejscowości Mokrsko i Krzyworzeka, obejmującej 
wykonanie kanalizacji deszczowej, budowę chodnika, poszerzenie jezdni i wykonanie nawierzchni. 

1. wartość zadania brutto wynosi 65.000 zł. 

2. udział finansowy Gminy Mokrsko wynosi – 35.000 zł. 

3. wkład rzeczowy Gminy polegający na dostarczeniu map do celów projektowych. 

4. udział finansowy Powiatu Wieluńskiego wynosi 30.000 zł ". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielonej pomocy o której mowa § 1 zostaną określone w umowie 
zawartej z Powiatem Wieluńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Sabina Sokół


